Bezirksverbandsschiessen Lenzburg 2016

Organisator : Militédrschiessverein Meisterschwanden

Einzelrangliste Auszahlungsstich

Rang Name Vorname Resultat JG AlterskatAuszahlung Waffe Verein LizenzNr
1  Wigger Erich 383 1966 S 40 Stagw Beinwil (Freiamt) Feldschitzen 210068
2 Marti Oskar 381 1942 SV 50 Kar Bettwil Feldschitzen 126097
3  Wyder Matthias 380 1969 S 35 Stgw-90 Staufen Schiitzengesellschaft 125945
4  Furrer Walter 379 1937 S\ 35 Stgw-57/03 Zug Militdrschiessverein 100932
5 Keiser Hans 378 1964 S 20 Stagw Aristau Schiessverein 139663
6 Muller Markus 375 1957 S 20 Stagw Aesch Feldschlitzengesellschaft 171696
7  Muntwyler Kurt 374 1955 Y 20 Freigw Fischbach-Goéslikor Schiitzengesellschaft Freiheit 230056
8 Mathis Daniel 371 1984 E 20 Stagw Rottenschwil-Werd Freier Schiessverein 271463
9 Furrer Rolf 370 1973 E 10 Stagw Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 189954
10 Liechti Werner 369 1951 V 25 Stgw-57/03 Meisterschwanden Militarschiessverein 239861
11 LUscher Hansueli 369 1960 S 10 Stagw Hunzenschwil Schiitzengesellschaft 163968
12 Hafeli Hans 367 1944 S\ 10 Stagw Meisterschwanden Militarschiessverein 171397
13 Hug Heinz 367 1952 \Y, 10 Freigw Ottenbach Feldschitzenverein 168888
14 Linder Edith 367 1964 S 10 Stagw Leuggern Schiitzengesellschaft 151523
15 Linder Willy 365 1959 S 10 Stagw Leuggern Schitzengesellschaft 126090
16 Frey Urs 365 1969 S 10 Stagw Blnzen Schiitzengesellschaft 256525 B1
17 Luscher Reto 364 1965 S 10 Stagw Seon Schitzengesellschaft 102391
18 Bachmann Willy 360 1966 S 7 Stagw Niederlenz Schiitzenverein Chestenberg 116035
19 Heggli Josef 359 1956 Y, 17 Stgw-57/03 Seengen Sportschitzen 171454
20 Hadorn Rolf 359 1975 E 17 Stgw-90 Muhlau Feldschitzen 148438
21 Krauer Josef 358 1949 Vv 17 Stgw-57/03 Sins Schitzengesellschaft 150220
22 Battig Franz 358 1955 \% 7 Stagw Beinwil (Freiamt) Feldschitzen 210052
23 Engel Peter 358 1956 V 17 Stgw-57/03 Abtwil Schiesssportverein Abtwil-Oberrti 174045
24 Keusch Martin 358 1992 E 7 Stagw Boswil Schitzengesellschaft 277307
25 Schaffner Christian 358 1992 E 17 Stgw-90 Staufen Schitzengesellschaft 650259
26 Panier Arnold 356 1954 \% 17 Stgw-57/03 Meisterschwanden Militarschiessverein 239810
27 Furrer Stefan 356 1963 S 7 Stagw Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210069
28 Fassler Alfred 355 1933 SV 17 Stgw-57/03 Ettenhausen Militarschiessverein 103943
29 von Ballmoos Bernhard 355 1952 Vv 17 Stgw-57/03 Dottikon Schitzengesellschaft 130228
30 Thut Ruedi 355 1961 S 7 Stagw Seengen Sportschitzen 104500
31 Haas Kilian 355 1971 E 7 Stagw Dietwil Feldschlitzengesellschaft 137412
32 Wiederkehr Josef 354 1955 Y, 17 Stgw-57/03 Aesch Feldschiitzengesellschaft 171767
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Verein

Stgw-57/03 Emmen
Stgw-90 Abtwil
Stgw-57/03 Hagglingen
Stgw-57/03 Abtwil
Stgw-57/03 Aesch
Stgw-90 Sins
Stgw-57/03 Aesch
Stgw-90 Aesch
Stgw-57/03 Tennwil

Stgw-90 Lenzburg
Stgw-90 Buttwil-Geltwil
Stgw-57/03 Hallwil

Kar Bettwil

Stgw-57/03 Sins
Stgw-57/03 Bublikon
Stgw-57/02 Dintikon

Stgw-57/03 Meisterschwanden
Meisterschwanden

Stgw-90
Kar Hendschiken
Stgw-57/03 Hallwil
Stgw-57/03 Merenschwand
Stgw-57/03 Gontenschwil

Stgw-57/03 Meisterschwanden

Stgw-57/03 Seengen

Stgw-90 Hilfikon
Stgw-90 Lenzburg
Stgw-57/03 Tennwil
Stgw-90 Waltenschwil

Stgw-57/03 Hallwil
Stgw-57/03 Hallwil
Stgw-57/03 Unterlunkhofen
Stgw-57/02 Leimbach AG
Stgw-57/03 Hagglingen

Schiitzengesellschaft

Schiesssportverein Abtwil-Oberriti

Schiitzengesellschaft

Schiesssportverein Abtwil-Oberriti

Feldschiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft
Feldschlitzengesellschaft
Feldschiitzen
Schitzengesellschaft
Feldschiitzen
Schiitzengesellschaft
Feldschiitzen
Schiitzengesellschaft
Freischiitzen
Feldschitzen
Militarschiessverein
Militarschiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schitzenverein St. Sebastian
Schiitzengesellschaft
Militarschiessverein
Sportschitzen
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Feldschiitzen
Feldschitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
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100343
458585
693708
174046
171752
195131
171654
155605
162692
189276
134652
167652
125966
100962
133045
178163
239809
290507
147634
167649
169999 B1
148986
239684
311601
771408
189250
123576
169695
312249
167645
306476
251976
124991



